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Danska specialisten DEE blir en del av XPartners
XPartners breddar sin danska plattform inom infrastruktur, energi och offentlig 
sektor och välkomnar DEE Teknisk Rådgivning till gruppen. DEE tillför 
spetskompetens inom commissioning, el- och  samt teknisk rådgivning VVS-teknik
genom hela projektförloppet, från tidig planering till drift.

Med bas i Støvring i Nordjylland erbjuder DEE teknisk rådgivning och projektering inom el, VVS 
och ventilation, belysning och energi, kompletterat av  och commissioning-ledning
byggherrerådgivning. Bolaget arbetar som oberoende rådgivare och stödjer kunder genom hela 
den tekniska byggprocessen, från tidig rådgivning och projektering till tillsyn, commissioning och 
överlämning, med egna specialister i leveransen.

– DEE betjänar kunder i hela landet med utgångspunkt i en djup kundförståelse, solid teknisk 
kompetens och hög kvalitet i leveranserna. Bolagets specialisering inom commissioning och 
teknisk rådgivning kompletterar vår danska plattform väl och stärker både vårt danska nätverk 
och vår närvaro på Jylland. Med DEE som en del av XPartners utökas möjligheterna till 
samarbete inom gruppen ytterligare, till nytta för kunderna, säger , Managing Rasmus Ødum
Director för XPartners Danmark.

– För oss handlar det om att fortsätta utveckla DEE med samma tekniska kvalitet och nära 
kunddialog som vi byggt verksamheten på. Som en del av XPartners får vi tillgång till ett bredare 
nätverk av specialistbolag och nya möjligheter att ta oss an större och mer komplexa uppdrag 
tillsammans, säger , partner i DEE Teknisk Rådgivning.Kim Neumann Sørensen

 Om DEE Teknisk Rådgivning
DEE Teknisk Rådgivning ApS är en dansk teknikkonsult grundad 2011. Bolaget sysselsätter tolv 
engagerade specialister och har huvudkontor i Støvring i Nordjylland. Kunderna utgörs främst av 
aktörer inom bygg, industri och offentlig sektor, med fokus på infrastruktur och energi.

Om XPartners
XPartners Group AB (publ) är ett europeiskt konsultföretag inom samhällsbyggnad. Koncernen 
samlar över 2 000 specialister som ger råd till kunder inom infrastruktur, byggnader, energi och 
miljö. Gruppen består av över 80 entreprenörsdrivna bolag som får stöd genom en gemensam 
plattform för samarbete och tillväxt. På  uppgår årsomsättningen till drygt 4,5 proforma-basis
miljarder kronor och bolaget ägs huvudsakligen av medarbetarna, med stöd från private 

 Axcel. equity-bolaget www.XPartnersGroup.com

För mer information, vänligen kontakta:
Arvid Linder, Kommunikationschef, XPartners
arvid.linder@xpartnersgroup.com
+46  58 9870-779

http://www.XPartnersGroup.com
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Bifogade bilder
XPartners DEE
Kim Neumann Sørensen & Thomas Søgaard
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